
 

 

 2015年 11月 17日 

 

キャセイ・トライテック株式会社 

マーケティング＆ＣＳ本部 

 

 

「中国M2M市場通信 Vol4_No10（最終号）」を公開しました。 

 

 

大変永らくご愛読いただきました本通信ですが、勝手ながら本号を持ちまして休刊とさせていただきま す。大変残念では

ありますが、本「中国 M2M市場通信 Vol4_No10（2015年 10月）」を最終号として、配信させていた だきます。 

 

本件についてのお問い合わせについては、当社マーケティング＆CS本部まで御連絡ください。 

 

最後になりますが、今後 とも弊社をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 


